

O firmie

[English version »](#)

"ŁŁ" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa to firma istniejąca **28 LAT na polskim rynku.**

W swojej ofercie posiadamy elektronarzędzia, narzędzia ręczne, osprzęt, oświetlenie automatyczne a także kleje termotopliwe.

Jesteśmy wyłącznym przedstawicielem na Polskę **ponad 20 wiodących światowych marek.**

Zaopatrujemy **niemal 30 PUNKTÓW PARTNERSKICH programów MegaPartner i ElektroPartner** a także ponad **1000 sklepów specjalistycznych i marketów budowlanych** na terenie całego kraju. Naszym klientom zapewniamy własny **profesjonalny serwis gwarancyjny i pogwarancyjny. 98% zamówień** dostarczanych jest z naszego centrum logistycznego do klienta w ciągu **24-48 godzin** od przyjęcia zamówienia.

Posiadamy zespół specjalistów, którzy służą fachową wiedzą w doborze i obsłudze sprzętu. Ściśle współpracujemy z instytucjami edukacyjnymi różnego szczebla na terenie całego Kraju, szkoląc przyszłych inżynierów, techników i wykonawców w zakresie bezpiecznego i właściwego użytkowania nowoczesnych sprzętów.

Stawiamy na rozwój i współpracę – uczestniczymy w licznych krajowych i międzynarodowych targach m.in. **BUDMA, ENERGETAB, TARGI ŚWIATŁO, REDNET DOM MIESZKANIE WNĘTRZE, HOBBY, MECATECH, GMINA.**

Historia

KAMIENIE MIŁOWE ROZWOJU FIRMY

1987 – założenie firmy przez Panów: **Sławomira Lange i Bogdana Łukaszuka**

1990 – rozpoczęcie współpracy z firmą **STEINEL**

1992 – poszerzenie oferty o kleje termotopliwe pod własną marką **TERMIK**

1999 – firma ŁŁ zostaje wyłącznym dystrybutorem niemieckiej firmy **PROXXON** w Polsce. Oferta Proxxona przedstawia bogaty asortyment elektronarzędzi precyzyjnych wraz z osprzętem, nasadek oraz kluczy

2000 – firma Steinel przejęła dystrybucję zszywaczy i nitownic firmy **NOVUS**,

dzięki czemu poszerzyliśmy nasz asortyment narzędzi i elektronarzędzi

2002 – pozyskaliśmy na wyłączność kolejne zaufanie firm **FELO** i **NWS**. Firma Felo jest uznanym producentem wysokiej klasy bitów i wkrętałów. Firma NWS za naszym pośrednictwem rozprowadza na rynku polskim wysokiej klasy narzędzia ręczne w postaci szczypiec, kombinerek, cęgów, obcinaków oraz wielu innych narzędzi.

2003 – powołaliśmy do życia firmę **TERMOLAN**, która obsługuje przemysł w zakresie techniki klejenia na gorąco

2004 – stajemy się wyłącznym dystrybutorem elektronarzędzi firmy **KRESS**, podpisaliśmy umowę z amerykańską firmą **BONDHUS** – niekwestionowanym liderem w produkcji kluczy imbusowych oraz zostaliśmy dystrybutorem marki **BENNING** – producentem wysokiej jakości w mierników elektrycznych.

2006 – rozpoczęcie współpracy z niekwestionowanym liderem produkującym mieszalniki, firmą **COLLOMIX**

2007 – dołączenie do "rodziny" ŁŁ firmy **STARMIX**, producenta szerokiej gamy profesjonalnych odkurzaczy, rozpoczęcie współpracy z wiodącą marką **ABRABORO** – dystrybucja obejmuje m.in. uniwersalne szczotki techniczne, charakteryzujące się doskonałą relacją jakości i ceny, ściernice na trzpieniu oraz wiertła do metalu, kamienia, drewna i betonu (w tym systemy SDS-Plus i SDS-Max)

2008 – nawiązanie współpracy z producentami: **SOLA** - ekspert w narzędziach pomiarowych – poziomicach, miarkach, laserach i **JOKARI** – precyzyjne narzędzia do ściągania izolacji, spółka ŁŁ poszerza swoją ofertę o dystrybucję produktów **HERVISA** – renomowanego hiszpańskiego producenta buław wibracyjnych do betonu i napędów do nich stosowanych

2010 – do oferty ŁŁ dołączają nowe marki **AS SCHWABE** – przedłużacze, rozdzielnice prądowe, oświetlenie warsztatowe i **WOLFCRAFT** – narzędzia ręczne: ściski, otwornice, stojaki wiertarskie, narzędzia do połączeń kołkowych w drewnie, stoły warsztatowe, wózki transportowe, systemy do układania laminatu i montażu płyt gips-kartonowych i wiele innych równie ciekawych grup produktów

2012 – Zarząd Firmy postanowił o powstaniu własnej marki **MEGATEC** opartej na wysokiej jakości polskich produktach, ponadto wprowadzono produkty marki **MARCRIST** na rynek polski

2013 – kolejną marką, która dołączyła do oferty ŁŁ jest producent maszyn do przygotowania i pielęgnacji podłóg drewnianych oraz szlifierek do gipskartonu **MENZER**

2014 - do oferty włączono produkty francuskiej marki **CASTOLIN** - palniki i butle gazowe do spawania i lutowania wraz z materiałami eksploatacyjnymi oraz izolowane narzędzia ręczne dla elektryków **ISOTOOLS**

2015 - włączenie do oferty marki **MESTO** - niemieckiego producenta profesjonalnych spryskiwaczy i pianownic.

2015 - podjęcie współpracy dystrybucyjnej z koncernem **PANASONIC** w zakresie elektronarzędzi akumulatorowych.

[English version](#)

Tagi: [historia](#), [kalendarium](#), [Lange](#), [lista](#), [ŁŁ](#), [oferta](#), [producenci](#), [Łukaszuk](#)